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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 

Giudice arbitro /  

Chief Referee 

AVI Mauro Trentino Italia 

Assistente arbitro / 

Referee Assistant 

AIELLO Paolo Lombardia Italia 

Starters 

 

CESCHI Franco 

ZANELLA Omar 

Trentino 

Lombardia 

Italia 

Italia 

Assistente Starters 

 

CASAL Luigi 

IULIANI Stefano 

Veneto 

Lombardia 

Italia 

Italia 

Addetto ai concorrenti / 

Starter Assistant 

C.P. Piné Trentino Italia 

Giudice di Curva / 

Track Steward 

GIOVANNINI Paolo 

SEDRAN Graziano 

Trentino 

Friuli V.G. 

Italia 

Italia 

Giudice di Incrocio / 

Crossing Judge 

SIGHEL Debora Trentino 

 

Italia 

 

Giudice di Arrivo / 

Finish Line Judge 

SCHIVO Elvio 

 

Veneto 

 

Italia 

Italia 

Segnalatore Giri / 

Lap Scorer 

C.P. Piné Trentino Italia 

 

Protocollo Manuale/ 

Manual Protocol 

FAVARIN Lucia  Friuli V.G. Italia 

 

Cronometraggio / 

Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 

Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 

BERNARDI Pierluigi 

ANESI Eva 

 

Trentino 

Trentino 

 

Italia 

Italia 

Speaker 

 

GIANOTTI Astenisco Trentino 

 

Italia  

 

Addetto segreteria / 

Secrerariat 

C.P. Piné Trentino 

 

Italia 

 

Medico / 

Medical Service 

Dott. CIGNINI  

 

Trentino 

 

Italia 

 

Servizio pronto soccorso / 

Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 

Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

Il giudice arbitro: AVI MAURO 
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Elenco Iscritti – Lisf of Competitors 

Cognome Nome Sesso Data nascita Società acronimo Società Categoria  

Aiello Giorgia F 03/12/2004 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Pirotta Giorgia F 22/06/2005 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Presti Giulia F 04/05/2005 SCP S.C. Pergine Junior A Femminile 

Sinisi Chiara F 14/01/2005 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Vanetti Martina F 28/02/2005 CAR Cardano Skating Junior A Femminile 

Amicone Ginevra F 15/06/2006 CAR Cardano Skating Junior B Femminile 

Ciotti Genny F 09/10/2005 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

Dal Sie Nadia F 13/09/2005 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior B Femminile 

D'incau Serena F 13/02/2006 VGP V.G. Pergine Junior B Femminile 

Fusetto Giorgia F 15/09/2005 NOA Noale Ice Junior B Femminile 

Gattamorta Lara F 11/04/2006 CAR Cardano Skating Junior B Femminile 

Libralesso Noemi F 16/03/2007 NOA Noale Ice Junior B Femminile 

Thurner Carmen F 19/07/2005 RIT Ritten Sport Junior B Femminile 

Cristoforetti Giulia F 17/09/2008 CPP C.P. Piné Junior C Femminile 

Fiorile Tecla F 07/07/2007 CAR Cardano Skating Junior C Femminile 

Fontanella Ilaria F 06/06/2009 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior C Femminile 

Franceschini Giorgia F 20/09/2007 SKA Skating Trento Junior C Femminile 

Gattamorta Lisa F 15/03/2009 CAR Cardano Skating Junior C Femminile 

Granato Elisa F 21/01/2009 TOR Torollski Junior C Femminile 

Korkonxhelos Geidi F 06/11/2007 VGP V.G. Pergine Junior C Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 SGT S.G. Trento Junior C Femminile 

Prader Melanie F 16/12/2008 RIT Ritten Sport Junior C Femminile 

Rathiens Laura F 25/04/2008 RIT Ritten Sport Junior C Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 CAR Cardano Skating Junior C Femminile 

Zazzarini Camilla F 19/09/2008 SCP S.C. Pergine Junior C Femminile 

Alexa Sofia Elena F 14/05/2010 RIT Ritten Sport Junior D Femminile 

Avogaro Gaia F 26/08/2009 CAR Cardano Skating Junior D Femminile 

Benfatto Carola F 27/04/2010 CAR Cardano Skating Junior D Femminile 

Dossi Annalisa F 23/01/2010 CPP C.P. Piné Junior D Femminile 

Ferrante Annachiara F 20/05/2011 SGT S.G. Trento Junior D Femminile 

Kofler Mara F 23/09/2010 RIT Ritten Sport Junior D Femminile 

Korkonxhelos Ariela F 22/07/2010 VGP V.G. Pergine Junior D Femminile 

Lorello Sofia F 11/05/2010 CPP C.P. Piné Junior D Femminile 

Maccagnola Laura F 16/07/2010 RIT Ritten Sport Junior D Femminile 

Mayr Freya F 27/06/2011 RIT Ritten Sport Junior D Femminile 

Mittempergher Marta F 28/06/2011 SGT S.G. Trento Junior D Femminile 

Pellegrini Sara F 08/10/2010 SGT S.G. Trento Junior D Femminile 

Pinto Arianna F 04/01/2011 CAR Cardano Skating Junior D Femminile 

Pirotta Sara F 15/01/2011 CAR Cardano Skating Junior D Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 SGT S.G. Trento Junior D Femminile 
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Sozzi Viola F 10/12/2010 NOA Noale Ice Junior D Femminile 

Valente Giulia F 01/09/2010 SGR S.G. Roana Junior D Femminile 

Venturino Anita F 23/05/2010 CAR Cardano Skating Junior D Femminile 

Cais Monica F 11/08/1965 CLT Pol. Claut Ghiaccio Master Femminile 

Bianchi Sonia F 04/07/2000 CAR Cardano Skating Senior Femminile 

Carlin Valentina F 03/10/2002 VGP V.G. Pergine Senior Femminile 

Federico Silvia F 17/05/2001 SCP S.C. Pergine Senior Femminile 

Krychniak Magdalena F 24/10/1975 CAR Cardano Skating Senior Femminile 

Lollobrigida Giulia F 12/04/1995 FAZ Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Luciani Veronica F 17/01/1998 NOA Noale Ice Senior Femminile 

Maffei Federica F 28/12/2000 CSC C.S. Carabinieri Senior Femminile 

Rossi Linda F 02/09/1997 FAZ Fiamme Azzurre Senior Femminile 

Saronni Sofia F 18/02/2003 CPP C.P. Piné Senior Femminile 

Bernabe' Mattia M 12/02/2004 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Bernardi Gianluca M 17/08/2003 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Cassarino Giovanni M 19/01/2005 NOA Noale Ice Junior A Maschile 

Covelli Alessandro Antonio M 21/02/2005 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

De Carli Manuel M 25/09/2004 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

Farao Nhak M 18/07/2003 CAR Cardano Skating Junior A Maschile 

Ioriatti Federico M 19/01/2004 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

Marcon Luca M 15/12/2004 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior A Maschile 

Neve Giosue' M 23/03/2004 NOA Noale Ice Junior A Maschile 

Proverbio Simone M 27/04/2004 CPP C.P. Piné Junior A Maschile 

Salino Alberto Maria M 19/02/2004 FPT Fisio Pro Team Junior A Maschile 

Zampedri Giacomo M 16/06/2004 SCP S.C. Pergine Junior A Maschile 

Abis Samuele M 11/08/2006 CAR Cardano Skating Junior B Maschile 

Bossi Leonardo M 31/12/2006 CPP C.P. Piné Junior B Maschile 

De Carli Simone M 30/06/2006 CPP C.P. Piné Junior B Maschile 

Fichera Gabriele M 03/01/2006 NOA Noale Ice Junior B Maschile 

Finco Matteo M 23/07/2005 SGR S.G. Roana Junior B Maschile 

Iuliani Matteo M 11/01/2006 CAR Cardano Skating Junior B Maschile 

Leonardelli Mattia M 05/09/2006 CPP C.P. Piné Junior B Maschile 

Minari Lorenzo M 22/07/2006 SKA Skating Trento Junior B Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 CPP C.P. Piné Junior B Maschile 

Picchiarelli Massimiliano M 20/03/2007 VGT V.G. Torino Junior B Maschile 

Zampedri Alessandro M 15/02/2007 SCP S.C. Pergine Junior B Maschile 

Zampedri Daniele M 10/11/2006 SCP S.C. Pergine Junior B Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 SCP S.C. Pergine Junior B Maschile 

Abis Edoardo M 06/12/2008 CAR Cardano Skating Junior C Maschile 

Alberti Samuele M 17/10/2008 SGR S.G. Roana Junior C Maschile 

Andreatta Samuele M 21/03/2008 CPP C.P. Piné Junior C Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 CPP C.P. Piné Junior C Maschile 

Bertoldi Lorenzo M 04/04/2009 SCP S.C. Pergine Junior C Maschile 

Bertotto Nicolo' M 02/12/2007 NOA Noale Ice Junior C Maschile 

Campion Noah M 13/09/2008 RIT Ritten Sport Junior C Maschile 
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Carpenè Leone M 24/09/2008 SGR S.G. Roana Junior C Maschile 

Cognetto Angelo M 23/04/2009 CAR Cardano Skating Junior C Maschile 

Finco Andrea M 11/02/2008 SGR S.G. Roana Junior C Maschile 

Franzinelli Gabriele M 08/01/2009 CPP C.P. Piné Junior C Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 CPP C.P. Piné Junior C Maschile 

Lunardi Emanuele M 25/08/2008 SGR S.G. Roana Junior C Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 CPP C.P. Piné Junior C Maschile 

Ravelli Filippo M 19/04/2009 TOR Torollski Junior C Maschile 

Seghizzi Lorenzo M 06/10/2008 PDC U.S.G. Pieve Cadore Junior C Maschile 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 CPP C.P. Piné Junior D Maschile 

Borsani Pietro M 02/03/2010 CAR Cardano Skating Junior D Maschile 

Carli Mattia M 20/02/2011 SCP S.C. Pergine Junior D Maschile 

Casentini Davide M 06/11/2010 SGR S.G. Roana Junior D Maschile 

De Carli Matteo M 28/10/2009 CPP C.P. Piné Junior D Maschile 

Dei Rossi Samuele M 02/11/2009 CPP C.P. Piné Junior D Maschile 

Endrizzi Ryan M 26/10/2010 RIT Ritten Sport Junior D Maschile 

Franzoi Davis M 15/09/2010 RIT Ritten Sport Junior D Maschile 

Iuliani Andrea M 14/01/2011 CAR Cardano Skating Junior D Maschile 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 NOA Noale Ice Junior D Maschile 

Resmini Andrea M 09/09/2009 SGR S.G. Roana Junior D Maschile 

Sighel Samuele M 31/03/2010 SCP S.C. Pergine Junior D Maschile 

Slaviero Thomas M 13/04/2011 SGR S.G. Roana Junior D Maschile 

Zampedri Simone M 23/03/2010 SCP S.C. Pergine Junior D Maschile 

Boicelli Emilio M 01/05/1945 SGT S.G. Trento Master Maschile 

Chailloux Olivier M 21/10/1973 ASMB BELFORT Master Maschile 

Cortesi Michele Giuseppe M 02/05/1964 CPP C.P. Piné Master Maschile 

Giulioni Patrizio M 12/06/1970 SCP S.C. Pergine Master Maschile 

Moser Giuliano M 08/08/1984 CPP C.P. Piné Master Maschile 

Rigon Flavio M 17/09/1953 VGT V.G. Torino Master Maschile 

Toniolli Bruno M 29/08/1943 SGT S.G. Trento Master Maschile 

Bossi Riccardo M 25/10/2002 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Donadio Marcelo M 14/09/1994 CAR Cardano Skating Senior Maschile 

Federico Mattia M 31/05/1999 SCP S.C. Pergine Senior Maschile 

Greguoldo Nicolo' M 23/05/1997 NOA Noale Ice Senior Maschile 

Lazzaro Samuel M 27/11/1996 CAR Cardano Skating Senior Maschile 

Moser Emanuel M 28/04/2001 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Peghini Mattia M 14/02/2002 CPP C.P. Piné Senior Maschile 

Rosanelli Nicky M 23/07/2002 FOM Fiamme Oro Senior Maschile 

Rossi Alessio M 05/07/2000 NOA Noale Ice Senior Maschile 

Salino Enrico M 30/06/1999 FPT Fisio Pro Team Senior Maschile 

Thurner Romedius M 12/09/2002 RIT Ritten Sport Senior Maschile 
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1. Result 300m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 44 Annalisa Dossi DF CPP 4 I 29.20 PB 
 

2 12 Carola Benfatto DF CAR 3 I 29.88 PB 
 

3 82 Laura Maccagnola DF RIT 1 I 29.92 MT PB 
 

4 10 Gaia Avogaro DF CAR 4 O 30.99 PB 
 

5 128 Anita Venturino DF CAR 5 O 31.15 PB 
 

6 88 Marta Mittempergher DF SGT 2 I 31.33 PB 
 

7 126 Giulia Valente DF SGR 9 O 32.21 PB 
 

8 97 Sara Pellegrini DF SGT 8 O 32.44 PB 
 

9 100 Sara Pirotta DF CAR 6 O 32.69 PB 
 

10 121 Viola Sozzi DF NOA 8 I 32.84 MT PB 
 

11 101 Noemi Plesca DF SGT 9 I 34.10 PB 
 

12 71 Mara Kofler DF RIT 6 I 34.34 PB 
 

13 85 Freya Mayr DF RIT 1 O 35.48 MT PB 
 

14 79 Sofia Lorello DF CPP 5 I 36.39 PB 
 

15 49 Annachiara Ferrante DF SGT 2 O 36.51 PB 
 

16 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 7 I 37.41 PB 
 

17 98 Arianna Pinto DF CAR 7 O 37.56 PB 
 

18 72 Ariela Korkonxhelos DF VGP 3 O 38.44  

 

 

 

2. Result 300m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Piotr Molinaroli DM NOA 2 I 27.40 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 6 O 28.82 PB 
 

3 20 Pietro Borsani DM CAR 2 O 29.01 PB 
 

4 40 Matteo De Carli DM CPP 3 I 29.74 MT PB 
 

5 132 Simone Zampedri DM SCP 4 O 29.75 PB 
 

6 45 Ryan Endrizzi DM RIT 4 I 29.83 PB 
 

7 118 Samuele Sighel DM SCP 3 O 30.38 PB 
 

8 58 Davis Franzoi DM RIT 1 I 31.47 PB 
 

9 120 Thomas Slaviero DM SGR 7 I 31.64 PB 
 

10 109 Andrea Resmini DM SGR 6 I 31.95 PB 
 

11 25 Mattia Carli DM SCP 7 O 32.79 PB 
 

12 69 Andrea Iuliani DM CAR 5 O 33.57 PB 
 

13 42 Samuele Dei Rossi DM CPP 5 I 38.61 FL 
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3. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 136 Olivier Chailloux MM  4 O 43.84  

 

2 92 Giuliano Moser MM CPP 3 O 45.63  

 

3 65 Patrizio Giulioni MM SCP 1 I 51.44  

 

4 110 Flavio Rigon MM VGT 3 I 51.54  

 

5 32 Michele Giuseppe Cortesi MM CPP 2 O 53.54  

 

6 23 Monica Cais MF CLT 2 I 55.54  

 

7 124 Bruno Toniolli MM SGT 4 I 58.89  

 

8 19 Emilio Boicelli MM SGT 1 O 59.21  
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4. Result 500m Femm.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 60 Giorgia Fusetto BF NOA 16 O 41.27 PB 
 

2 5 Giorgia Aiello AF CAR 16 I 41.54  

 

3 116 Sofia Saronni SF CPP 15 I 41.94 PB 
 

4 80 Veronica Luciani SF NOA 14 I 42.35 PB 
 

5 103 Giulia Presti AF SCP 1 I 43.24  

 

6 134 Camilla Zazzarini CF SCP 15 O 43.73  

 

7 48 Silvia Federico SF SCP 13 O 43.98  

 

8 78 Giulia Lollobrigida SF FAZ 14 O 44.20  

 

9 8 Ginevra Amicone BF CAR 11 I 44.46 PB 
 

10 106 Laura Rathiens CF RIT 11 O 45.02 PB 
 

11 18 Sonia Bianchi SF CAR 10 I 45.10  

 

12 77 Noemi Libralesso BF NOA 9 I 45.27 PB 
 

13 30 Genny Ciotti BF PDC 12 O 45.28  

 

14 119 Chiara Sinisi AF CAR 13 I 45.65  

 

15 133 Cecilia Zanella CF CAR 10 O 45.97  

 

16 86 Alice Menegatti CF SGT 8 I 46.29 PB 
 

17 37 Nadia Dal Sie BF PDC 9 O 46.31  

 

18 127 Martina Vanetti AF CAR 1 O 46.42  

 

19 122 Carmen Thurner BF RIT 12 I 47.15  

 

20 62 Lisa Gattamorta CF CAR 8 O 47.36 PB 
 

21 61 Lara Gattamorta BF CAR 5 I 48.78 PB 
 

22 53 Tecla Fiorile CF CAR 5 O 49.58 PB 
 

23 74 Magdalena Krychniak SF CAR 3 O 49.66  

 

24 35 Serena D'incau BF VGP 6 I 49.95  

 

25 34 Giulia Cristoforetti CF CPP 4 I 49.98 PB 
 

26 73 Geidi Korkonxhelos CF VGP 6 O 51.62  

 

27 66 Elisa Granato CF TOR 4 O 52.66  

 

28 102 Melanie Prader CF RIT 3 I 57.73  

 

29 54 Ilaria Fontanella CF PDC 7 I 1:07.35 FL 
 

 99 Giorgia Pirotta AF CAR 7 O DNS  
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5. Result 500m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 115 Enrico Salino SM FPT 24 I 37.06  

 

2 111 Nicky Rosanelli SM FOM 26 I 37.19  

 

3 13 Mattia Bernabe' AM SCP 26 O 37.40  

 

4 130 Daniele Zampedri BM SCP 23 I 38.32 PB 
 

5 43 Marcelo Donadio SM CAR 5 I 38.37  

 

6 93 Giosue' Neve AM NOA 24 O 38.42  

 

7 123 Romedius Thurner SM RIT 25 O 38.71  

 

8 14 Gianluca Bernardi AM SCP 25 I 38.72  

 

9 114 Alberto Maria Salino AM FPT 20 O 39.04 PB 
 

10 76 Mattia Leonardelli BM CPP 22 O 39.26 PB 
 

11 104 Simone Proverbio AM CPP 21 O 39.54 PB 
 

12 131 Giacomo Zampedri AM SCP 21 I 39.61 PB 
 

13 137 Nicolo' Greguoldo SM NOA 23 O 39.92  

 

14 90 Emanuel Moser SM CPP 22 I 39.98  

 

15 39 Manuel De Carli AM CPP 20 I 40.35  

 

16 68 Federico Ioriatti AM CPP 19 I 40.55 PB 
 

17 15 John Bernardi CM CPP 19 O 40.63 PB 
 

18 41 Simone De Carli BM CPP 18 O 40.83 PB 
 

19 84 Luca Marcon AM PDC 18 I 41.21  

 

20 95 Federico Peghini BM CPP 16 O 41.60 PB 
 

21 52 Matteo Finco BM SGR 16 I 41.71  

 

22 105 Thomas Proverbio CM CPP 17 O 41.72  

 

23 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP 17 I 41.77  

 

24 1 Edoardo Abis CM CAR 15 I 41.78 PB 
 

25 9 Samuele Andreatta CM CPP 13 I 42.13 PB 
 

 29 Giovanni Cassarino AM NOA 6 O 42.13 PB 
 

27 129 Alessandro Zampedri BM SCP 12 I 42.25 PB 
 

28 135 Filippo Zazzarini BM SCP 15 O 42.35 PB 
 

29 112 Alessio Rossi SM NOA 3 O 42.37  

 

30 138 Massimiliano Picchiarelli BM VGT 1 I 42.60 PB 
 

31 63 Matteo Gianotti CM CPP 13 O 42.80 PB 
 

 17 Nicolo' Bertotto CM NOA 9 I 42.80 PB 
 

33 81 Emanuele Lunardi CM SGR 8 I 43.08 PB 
 

34 51 Andrea Finco CM SGR 12 O 43.38 PB 
 

35 50 Gabriele Fichera BM NOA 4 I 43.55 PB 
 

36 24 Noah Campion CM RIT 9 O 44.12 PB 
 

37 21 Leonardo Bossi BM CPP 14 O 44.16  

 

38 31 Angelo Cognetto CM CAR 7 I 44.57 PB 
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Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

39 6 Samuele Alberti CM SGR 10 O 44.85 PB 
 

40 57 Gabriele Franzinelli CM CPP 10 I 45.21  

 

41 46 Nhak Farao AM CAR 11 O 45.51  

 

42 117 Lorenzo Seghizzi CM PDC 8 O 45.72 PB 
 

43 47 Mattia Federico SM SCP 5 O 45.98  

 

44 75 Samuel Lazzaro SM CAR 3 I 46.24 PB 
 

45 27 Leone Carpenè CM SGR 7 O 46.65 PB 
 

46 16 Lorenzo Bertoldi CM SCP 6 I 47.02 PB 
 

47 70 Matteo Iuliani BM CAR 4 O 50.11 PB 
 

48 107 Filippo Ravelli CM TOR 11 I 57.97 FL 
 

 2 Samuele Abis BM CAR 14 I DQ  
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6. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 12 Carola Benfatto DF CAR 6 I 48.16 PB 
 

2 44 Annalisa Dossi DF CPP 9 I 48.27  

 

3 82 Laura Maccagnola DF RIT 5 O 49.06 PB 
 

4 10 Gaia Avogaro DF CAR 4 O 49.81 PB 
 

5 128 Anita Venturino DF CAR 10 I 50.58 PB 
 

6 97 Sara Pellegrini DF SGT 6 O 51.30 PB 
 

7 88 Marta Mittempergher DF SGT 7 O 52.51 PB 
 

8 126 Giulia Valente DF SGR 10 O 52.82 PB 
 

9 121 Viola Sozzi DF NOA 9 O 55.80 PB 
 

10 71 Mara Kofler DF RIT 3 O 57.93 PB 
 

11 85 Freya Mayr DF RIT 1 I 58.38 PB 
 

12 101 Noemi Plesca DF SGT 4 I 58.78  

 

13 72 Ariela Korkonxhelos DF VGP 7 I 1:00.57  

 

14 49 Annachiara Ferrante DF SGT 3 I 1:03.17 PB 
 

15 79 Sofia Lorello DF CPP 1 O 1:03.43  

 

16 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 8 I 1:03.81 PB 
 

17 98 Arianna Pinto DF CAR 8 O 1:05.70 PB 
 

 100 Sara Pirotta DF CAR 5 I DQ  

 

 

 

7. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Piotr Molinaroli DM NOA 4 O 43.28 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 5 O 45.96 PB 
 

3 40 Matteo De Carli DM CPP 7 O 47.56 PB 
 

4 20 Pietro Borsani DM CAR 3 O 47.83  

 

5 132 Simone Zampedri DM SCP 6 I 47.94 PB 
 

6 45 Ryan Endrizzi DM RIT 1 I 49.51  

 

7 42 Samuele Dei Rossi DM CPP 8 O 50.29 PB 
 

8 118 Samuele Sighel DM SCP 5 I 50.41 PB 
 

9 109 Andrea Resmini DM SGR 8 I 51.61  

 

10 58 Davis Franzoi DM RIT 6 O 53.76 PB 
 

11 25 Mattia Carli DM SCP 4 I 54.69 PB 
 

12 69 Andrea Iuliani DM CAR 3 I 55.68 PB 
 

13 120 Thomas Slaviero DM SGR 7 I 1:04.38 FL 
 

 



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 19/11/2022 01:00:00 to 19/11/2022 18:13:33 Print: 20/11/2022 15:46:45 
 

 

8. Result 1000m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 92 Giuliano Moser MM CPP 4 I 1:31.49  

 

2 136 Olivier Chailloux MM  3 I 1:37.26  

 

3 65 Patrizio Giulioni MM SCP 2 O 1:43.00  

 

4 110 Flavio Rigon MM VGT 3 O 1:46.55  

 

5 23 Monica Cais MF CLT 2 I 1:49.10  

 

6 32 Michele Giuseppe Cortesi MM CPP 1 O 1:51.28  

 

7 124 Bruno Toniolli MM SGT 4 O 2:01.85  

 

8 19 Emilio Boicelli MM SGT 1 I 2:11.10  

 

 

 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 19/11/2022 01:00:00 to 19/11/2022 18:13:33 Print: 20/11/2022 15:46:45 
 

 

9. Result 1000m Femm.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Federica Maffei SF CSC 12 I 1:21.98  

 

2 5 Giorgia Aiello AF CAR 12 O 1:23.41  

 

3 60 Giorgia Fusetto BF NOA 11 I 1:24.32 PB 
 

4 48 Silvia Federico SF SCP 10 I 1:27.63  

 

5 18 Sonia Bianchi SF CAR 9 I 1:29.67  

 

6 8 Ginevra Amicone BF CAR 9 O 1:30.43  

 

7 134 Camilla Zazzarini CF SCP 10 O 1:30.78  

 

8 119 Chiara Sinisi AF CAR 11 O 1:31.07  

 

9 133 Cecilia Zanella CF CAR 8 I 1:32.44  

 

10 30 Genny Ciotti BF PDC 8 O 1:33.29  

 

11 106 Laura Rathiens CF RIT 7 I 1:33.80  

 

12 127 Martina Vanetti AF CAR 1 I 1:37.42 PB 
 

13 86 Alice Menegatti CF SGT 7 O 1:37.85 PB 
 

14 37 Nadia Dal Sie BF PDC 6 O 1:39.20  

 

15 74 Magdalena Krychniak SF CAR 2 O 1:40.57  

 

16 62 Lisa Gattamorta CF CAR 4 I 1:41.41 PB 
 

17 53 Tecla Fiorile CF CAR 4 O 1:41.58 PB 
 

18 54 Ilaria Fontanella CF PDC 5 I 1:43.68  

 

19 34 Giulia Cristoforetti CF CPP 3 O 1:43.79 PB 
 

20 35 Serena D'incau BF VGP 3 I 1:44.46 PB 
 

21 73 Geidi Korkonxhelos CF VGP 5 O 1:46.01  

 

22 102 Melanie Prader CF RIT 2 I 1:58.11  

 

 99 Giorgia Pirotta AF CAR 6 I DNS  

 

 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 19/11/2022 01:00:00 to 19/11/2022 18:13:33 Print: 20/11/2022 15:46:45 
 

10. Result 1000m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 115 Enrico Salino SM FPT 19 I 1:14.21  

 

2 93 Giosue' Neve AM NOA 20 I 1:14.53 PB 
 

3 111 Nicky Rosanelli SM FOM 22 O 1:14.96  

 

4 96 Mattia Peghini SM CPP 22 I 1:15.51  

 

5 130 Daniele Zampedri BM SCP 20 O 1:15.96 PB 
 

6 114 Alberto Maria Salino AM FPT 16 I 1:18.48 PB 
 

7 90 Emanuel Moser SM CPP 19 O 1:18.58  

 

8 43 Marcelo Donadio SM CAR 4 O 1:18.65  

 

9 76 Mattia Leonardelli BM CPP 18 I 1:18.83 PB 
 

10 13 Mattia Bernabe' AM SCP 21 O 1:19.13  

 

11 68 Federico Ioriatti AM CPP 16 O 1:20.15 PB 
 

12 104 Simone Proverbio AM CPP 18 O 1:20.59  

 

13 22 Riccardo Bossi SM CPP 17 I 1:20.69  

 

14 41 Simone De Carli BM CPP 15 O 1:21.78 PB 
 

15 29 Giovanni Cassarino AM NOA 4 I 1:22.92 PB 
 

16 15 John Bernardi CM CPP 15 I 1:23.43  

 

17 112 Alessio Rossi SM NOA 1 I 1:23.72  

 

18 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP 17 O 1:23.88  

 

19 105 Thomas Proverbio CM CPP 14 I 1:23.99  

 

20 95 Federico Peghini BM CPP 13 O 1:24.46 PB 
 

21 84 Luca Marcon AM PDC 14 O 1:24.64  

 

22 50 Gabriele Fichera BM NOA 3 O 1:24.70 PB 
 

23 2 Samuele Abis BM CAR 12 I 1:26.16 PB 
 

24 52 Matteo Finco BM SGR 13 I 1:26.22  

 

25 1 Edoardo Abis CM CAR 12 O 1:26.35 PB 
 

26 138 Massimiliano Picchiarelli BM VGT 1 O 1:26.47 PB 
 

27 21 Leonardo Bossi BM CPP 11 I 1:27.71 PB 
 

28 47 Mattia Federico SM SCP 3 I 1:28.74 PB 
 

29 9 Samuele Andreatta CM CPP 8 I 1:29.01 PB 
 

30 63 Matteo Gianotti CM CPP 10 O 1:29.18 PB 
 

31 51 Andrea Finco CM SGR 11 O 1:29.40 PB 
 

32 17 Nicolo' Bertotto CM NOA 7 O 1:29.98 PB 
 

33 46 Nhak Farao AM CAR 7 I 1:30.73 PB 
 

34 24 Noah Campion CM RIT 9 I 1:32.07  

 

35 57 Gabriele Franzinelli CM CPP 10 I 1:32.12  

 

36 31 Angelo Cognetto CM CAR 6 I 1:33.12 PB 
 

37 75 Samuel Lazzaro SM CAR 2 O 1:34.58 PB 
 

38 27 Leone Carpenè CM SGR 5 O 1:37.32 PB 
 

          

 



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

39 16 Lorenzo Bertoldi CM SCP 6 O 1:38.03 PB 
 

40 70 Matteo Iuliani BM CAR 2 I 1:38.26 PB 
 

41 117 Lorenzo Seghizzi CM PDC 5 I 1:38.87  

 

 123 Romedius Thurner SM RIT 21 I DNF  

 

 81 Emanuele Lunardi CM SGR 9 O DQ  

 

 6 Samuele Alberti CM SGR 8 O DNS  

 

 

 

11. Result 3000m Femm.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 113 Linda Rossi SF FAZ 4 I 4:29.12  

 

2 80 Veronica Luciani SF NOA 3 I 4:30.96 PB 
 

3 78 Giulia Lollobrigida SF FAZ 4 O 4:38.58  

 

4 103 Giulia Presti AF SCP 1 O 4:40.43 PB 
 

5 116 Sofia Saronni SF CPP 3 O 4:42.46  

 

6 77 Noemi Libralesso BF NOA 1 I 5:08.88 PB 
 

7 122 Carmen Thurner BF RIT 2 I 5:11.61  

 

8 61 Lara Gattamorta BF CAR 2 O 5:32.87 PB 
 

 

 

12. Result 3000m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 131 Giacomo Zampedri AM SCP 4 O 4:08.29  

 

2 14 Gianluca Bernardi AM SCP 3 I 4:15.87  

 

3 39 Manuel De Carli AM CPP 3 O 4:18.16  

 

4 22 Riccardo Bossi SM CPP 2 I 4:29.84  

 

5 87 Lorenzo Minari BM SKA 2 O 4:42.51 PB 
 

6 129 Alessandro Zampedri BM SCP 1 I 4:43.95 PB 
 

7 135 Filippo Zazzarini BM SCP 1 O 4:56.22 PB 
 

 96 Mattia Peghini SM CPP 4 I DNS  

 

 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

 

 

 

 

 

Seconda Giornata 
  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

 

14. Result 500m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 44 Annalisa Dossi DF CPP 10 I 46.86 PB 
 

2 12 Carola Benfatto DF CAR 10 O 47.59 PB 
 

3 10 Gaia Avogaro DF CAR 9 O 48.40 PB 
 

4 82 Laura Maccagnola DF RIT 9 I 49.75  

 

5 128 Anita Venturino DF CAR 8 I 50.05 PB 
 

6 97 Sara Pellegrini DF SGT 7 I 50.61 PB 
 

7 88 Marta Mittempergher DF SGT 8 O 51.83 PB 
 

8 126 Giulia Valente DF SGR 7 O 51.92 PB 
 

9 100 Sara Pirotta DF CAR 1 O 53.23 PB 
 

10 121 Viola Sozzi DF NOA 6 I 54.79 MT PB 
 

11 101 Noemi Plesca DF SGT 5 I 55.81 PB 
 

12 79 Sofia Lorello DF CPP 4 O 57.40 PB 
 

13 71 Mara Kofler DF RIT 6 O 57.46 PB 
 

14 85 Freya Mayr DF RIT 5 O 59.19  

 

15 49 Annachiara Ferrante DF SGT 4 I 59.98 PB 
 

16 72 Ariela Korkonxhelos DF VGP 3 I 1:01.04  

 

17 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 3 O 1:01.05 PB 
 

18 98 Arianna Pinto DF CAR 1 I 1:12.12 FL 
 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

 

15. Result 500m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Piotr Molinaroli DM NOA 8 I 42.54 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 8 O 45.64 PB 
 

3 20 Pietro Borsani DM CAR 7 I 46.49 PB 
 

4 40 Matteo De Carli DM CPP 7 O 47.52 PB 
 

5 132 Simone Zampedri DM SCP 6 I 47.60 PB 
 

6 45 Ryan Endrizzi DM RIT 6 O 48.38 PB 
 

7 42 Samuele Dei Rossi DM CPP 3 O 48.93 PB 
 

8 109 Andrea Resmini DM SGR 5 O 50.71 PB 
 

9 118 Samuele Sighel DM SCP 5 I 50.90  

 

10 120 Thomas Slaviero DM SGR 1 I 52.55 PB 
 

11 58 Davis Franzoi DM RIT 4 I 52.73 PB 
 

12 69 Andrea Iuliani DM CAR 3 I 52.98 PB 
 

13 25 Mattia Carli DM SCP 4 O 58.36 FL 
 

 

 

16. Result 500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 136 Olivier Chailloux MM  4 O 44.19  

 

2 92 Giuliano Moser MM CPP 4 I 45.54  

 

3 65 Patrizio Giulioni MM SCP 3 I 50.31  

 

4 110 Flavio Rigon MM VGT 3 O 51.09  

 

5 32 Michele Giuseppe Cortesi MM CPP 2 I 54.11  

 

6 23 Monica Cais MF CLT 2 O 55.17  

 

7 19 Emilio Boicelli MM SGT 1 O 59.32  

 

8 124 Bruno Toniolli MM SGT 1 I 59.33  

 

 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

 

17. Result 500m Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 5 Giorgia Aiello AF CAR 12 O 40.99  

 

2 60 Giorgia Fusetto BF NOA 14 I 41.26 PB 
 

3 103 Giulia Presti AF SCP 13 I 43.42  

 

4 8 Ginevra Amicone BF CAR 11 I 44.22 PB 
 

5 18 Sonia Bianchi SF CAR 9 O 44.45 PB 
 

6 119 Chiara Sinisi AF CAR 14 O 44.66  

 

7 134 Camilla Zazzarini CF SCP 12 I 44.91  

 

8 56 Giorgia Franceschini CF SKA 9 I 44.97 PB 
 

9 30 Genny Ciotti BF PDC 10 I 45.13  

 

10 106 Laura Rathiens CF RIT 10 O 45.61  

 

11 133 Cecilia Zanella CF CAR 8 I 46.18  

 

12 37 Nadia Dal Sie BF PDC 7 O 46.24  

 

13 127 Martina Vanetti AF CAR 7 I 46.27 PB 
 

14 86 Alice Menegatti CF SGT 8 O 46.85  

 

15 122 Carmen Thurner BF RIT 11 O 46.95  

 

16 62 Lisa Gattamorta CF CAR 6 I 48.83  

 

17 34 Giulia Cristoforetti CF CPP 3 O 49.15 PB 
 

18 61 Lara Gattamorta BF CAR 5 I 49.37  

 

19 54 Ilaria Fontanella CF PDC 6 O 49.65  

 

20 74 Magdalena Krychniak SF CAR 3 I 49.90  

 

21 35 Serena D'incau BF VGP 4 O 50.10  

 

22 26 Valentina Carlin SF VGP 5 O 50.57  

 

23 53 Tecla Fiorile CF CAR 4 I 50.64  

 

24 73 Geidi Korkonxhelos CF VGP 2 I 51.35  

 

25 66 Elisa Granato CF TOR 2 O 53.77  

 

26 102 Melanie Prader CF RIT 1 I 56.66  

 

 48 Silvia Federico SF SCP 13 O DNS  

 

 

 

  



 

1st  Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: Mauro Avi Assistant: Paolo Aiello Starter: Omar Zanella, Franco Ceschi 
 

From 20/11/2022 01:00:00 to 20/11/2022 10:16:53 Print: 20/11/2022 15:46:51 
 

18. Result 500m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 115 Enrico Salino SM FPT 21 O 36.64  

 

2 111 Nicky Rosanelli SM FOM 20 O 36.73  

 

3 130 Daniele Zampedri BM SCP 21 I 37.78 PB 
 

4 43 Marcelo Donadio SM CAR 22 I 37.80  

 

5 123 Romedius Thurner SM RIT 22 O 38.47  

 

6 114 Alberto Maria Salino AM FPT 17 I 39.50  

 

7 90 Emanuel Moser SM CPP 18 I 39.76  

 

8 137 Nicolo' Greguoldo SM NOA 19 I 39.84  

 

9 104 Simone Proverbio AM CPP 18 O 39.89  

 

10 76 Mattia Leonardelli BM CPP 19 O 39.99  

 

11 41 Simone De Carli BM CPP 16 O 40.73 PB 
 

12 15 John Bernardi CM CPP 16 I 40.80  

 

13 138 Massimiliano Picchiarelli BM VGT 10 O 41.33 PB 
 

14 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP 15 O 41.34  

 

15 84 Luca Marcon AM PDC 15 I 41.36  

 

16 1 Edoardo Abis CM CAR 13 O 41.37 PB 
 

17 22 Riccardo Bossi SM CPP 17 O 41.55  

 

18 95 Federico Peghini BM CPP 13 I 41.67  

 

19 29 Giovanni Cassarino AM NOA 12 O 41.82 PB 
 

20 105 Thomas Proverbio CM CPP 14 I 41.86  

 

21 17 Nicolo' Bertotto CM NOA 9 O 41.91 PB 
 

22 9 Samuele Andreatta CM CPP 12 I 42.16  

 

23 50 Gabriele Fichera BM NOA 6 I 42.32 PB 
 

24 63 Matteo Gianotti CM CPP 9 I 42.34 PB 
 

25 52 Matteo Finco BM SGR 14 O 42.44  

 

26 112 Alessio Rossi SM NOA 10 I 42.52  

 

27 81 Emanuele Lunardi CM SGR 8 O 42.57 PB 
 

28 2 Samuele Abis BM CAR 8 I 42.71  

 

29 129 Alessandro Zampedri BM SCP 11 I 42.80  

 

30 135 Filippo Zazzarini BM SCP 11 O 42.83  

 

31 21 Leonardo Bossi BM CPP 7 I 43.22 PB 
 

32 51 Andrea Finco CM SGR 7 O 43.46  

 

33 31 Angelo Cognetto CM CAR 5 I 44.16 PB 
 

34 107 Filippo Ravelli CM TOR 5 O 44.69 PB 
 

35 24 Noah Campion CM RIT 6 O 44.73  

 

36 47 Mattia Federico SM SCP 2 I 44.88  

 

37 46 Nhak Farao AM CAR 4 I 45.08  

 

38 117 Lorenzo Seghizzi CM PDC 3 O 45.23 PB 
 

          

 



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

39 57 Gabriele Franzinelli CM CPP 4 O 45.24  

 

40 75 Samuel Lazzaro SM CAR 2 O 45.96 PB 
 

41 16 Lorenzo Bertoldi CM SCP 1 I 46.16 PB 
 

42 70 Matteo Iuliani BM CAR 1 O 53.67  

 

 6 Samuele Alberti CM SGR 3 I DNS  

 

 96 Mattia Peghini SM CPP 20 I DNS  

 

 

 

19. Result 1000m D Femm. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 44 Annalisa Dossi DF CPP 10 I 1:37.65 PB 
 

2 10 Gaia Avogaro DF CAR 9 O 1:38.19 PB 
 

3 12 Carola Benfatto DF CAR 10 O 1:40.54 PB 
 

4 82 Laura Maccagnola DF RIT 9 I 1:43.46 PB 
 

5 128 Anita Venturino DF CAR 8 I 1:45.55 PB 
 

6 97 Sara Pellegrini DF SGT 8 O 1:49.20 PB 
 

7 88 Marta Mittempergher DF SGT 7 I 1:51.46 PB 
 

8 100 Sara Pirotta DF CAR 1 I 1:51.65 PB 
 

9 126 Giulia Valente DF SGR 7 O 1:53.14 PB 
 

10 121 Viola Sozzi DF NOA 6 I 1:54.17 PB 
 

11 79 Sofia Lorello DF CPP 4 I 2:01.03 PB 
 

12 101 Noemi Plesca DF SGT 6 O 2:01.71  

 

13 85 Freya Mayr DF RIT 5 O 2:01.97 MT PB 
 

14 98 Arianna Pinto DF CAR 1 O 2:11.27 PB 
 

15 49 Annachiara Ferrante DF SGT 4 O 2:11.52 PB 
 

16 71 Mara Kofler DF RIT 5 I 2:17.01 PB FL 
 

17 72 Ariela Korkonxhelos DF VGP 3 I 2:19.85 PB 
 

18 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 3 O 2:20.32  

 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

20. Result 1000m D Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 89 Piotr Molinaroli DM NOA 8 I 1:26.62 PB 
 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 8 O 1:34.25 PB 
 

3 132 Simone Zampedri DM SCP 6 I 1:36.50 PB 
 

4 45 Ryan Endrizzi DM RIT 6 O 1:38.35  

 

5 20 Pietro Borsani DM CAR 7 I 1:39.54  

 

6 40 Matteo De Carli DM CPP 7 O 1:40.33 PB 
 

7 42 Samuele Dei Rossi DM CPP 4 O 1:44.94 PB 
 

8 109 Andrea Resmini DM SGR 5 O 1:46.62  

 

9 58 Davis Franzoi DM RIT 4 I 1:47.41 PB 
 

10 118 Samuele Sighel DM SCP 5 I 1:48.14 PB 
 

11 120 Thomas Slaviero DM SGR 1 I 1:50.91 PB 
 

12 69 Andrea Iuliani DM CAR 3 I 1:57.67 PB FL 
 

13 25 Mattia Carli DM SCP 3 O 2:00.02 PB 
 

 

 

21. Result 1000m Femm.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 113 Linda Rossi SF FAZ 4 O 1:25.41  

 

2 8 Ginevra Amicone BF CAR 4 I 1:29.42 PB 
 

3 127 Martina Vanetti AF CAR 6 O 1:37.90  

 

4 62 Lisa Gattamorta CF CAR 6 I 1:42.20  

 

5 34 Giulia Cristoforetti CF CPP 3 I 1:44.74  

 

6 26 Valentina Carlin SF VGP 5 O 1:46.87  

 

7 35 Serena D'incau BF VGP 3 O 1:48.79  

 

8 73 Geidi Korkonxhelos CF VGP 5 I 1:49.18  

 

9 66 Elisa Granato CF TOR 1 I 1:57.82  

 

10 102 Melanie Prader CF RIT 1 O 2:03.63  

 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

22. Result 1000m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 115 Enrico Salino SM FPT 9 O 1:14.36  

 

2 111 Nicky Rosanelli SM FOM 10 O 1:15.68  

 

3 114 Alberto Maria Salino AM FPT 10 I 1:17.70 PB 
 

4 50 Gabriele Fichera BM NOA 9 I 1:22.69 PB 
 

5 41 Simone De Carli BM CPP 8 I 1:23.09  

 

6 29 Giovanni Cassarino AM NOA 8 O 1:23.89  

 

7 1 Edoardo Abis CM CAR 7 O 1:26.72  

 

8 135 Filippo Zazzarini BM SCP 6 I 1:27.24 PB 
 

9 63 Matteo Gianotti CM CPP 4 O 1:27.80 PB 
 

10 2 Samuele Abis BM CAR 7 I 1:28.64  

 

11 47 Mattia Federico SM SCP 6 O 1:29.12  

 

12 9 Samuele Andreatta CM CPP 5 I 1:29.84  

 

13 17 Nicolo' Bertotto CM NOA 5 O 1:30.06  

 

14 46 Nhak Farao AM CAR 3 O 1:32.14  

 

15 57 Gabriele Franzinelli CM CPP 4 I 1:34.07  

 

16 75 Samuel Lazzaro SM CAR 2 I 1:34.69  

 

17 107 Filippo Ravelli CM TOR 2 O 1:35.77  

 

18 27 Leone Carpenè CM SGR 1 I 1:37.95  

 

19 16 Lorenzo Bertoldi CM SCP 1 O 1:38.24  

 

 6 Samuele Alberti CM SGR 3 I DNS  

 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

23. Result 1500m Master Femm+Masch. 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 92 Giuliano Moser MM CPP 4 O 2:20.18  

 

2 136 Olivier Chailloux MM  4 I 2:25.80  

 

3 65 Patrizio Giulioni MM SCP 3 I 2:34.14  

 

4 110 Flavio Rigon MM VGT 3 O 2:44.61  

 

5 23 Monica Cais MF CLT 2 O 2:47.49 PB 
 

6 32 Michele Giuseppe Cortesi MM CPP 2 I 2:48.33  

 

7 124 Bruno Toniolli MM SGT 1 I 3:13.50  

 

8 19 Emilio Boicelli MM SGT 1 O 3:17.76  

 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

24. Result 1500m Femm.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 83 Federica Maffei SF CSC 11 O 2:06.43  

 

2 80 Veronica Luciani SF NOA 12 I 2:07.70 PB 
 

3 5 Giorgia Aiello AF CAR 11 I 2:14.25  

 

4 103 Giulia Presti AF SCP 2 O 2:14.94 PB 
 

5 116 Sofia Saronni SF CPP 10 I 2:18.32  

 

6 60 Giorgia Fusetto BF NOA 10 O 2:18.59 PB 
 

7 78 Giulia Lollobrigida SF FAZ 12 O 2:18.70  

 

8 119 Chiara Sinisi AF CAR 8 I 2:22.35  

 

9 77 Noemi Libralesso BF NOA 7 I 2:22.61  

 

10 133 Cecilia Zanella CF CAR 7 O 2:25.44  

 

11 18 Sonia Bianchi SF CAR 9 I 2:26.08  

 

12 134 Camilla Zazzarini CF SCP 1 I 2:28.04 PB 
 

13 30 Genny Ciotti BF PDC 6 I 2:28.75  

 

14 122 Carmen Thurner BF RIT 9 O 2:28.90  

 

15 56 Giorgia Franceschini CF SKA 5 I 2:29.67  

 

16 106 Laura Rathiens CF RIT 6 O 2:29.71  

 

17 86 Alice Menegatti CF SGT 3 I 2:34.76 PB 
 

18 61 Lara Gattamorta BF CAR 5 O 2:35.14  

 

19 74 Magdalena Krychniak SF CAR 2 I 2:38.31  

 

20 37 Nadia Dal Sie BF PDC 4 O 2:38.67 PB 
 

21 53 Tecla Fiorile CF CAR 4 I 2:38.68 PB 
 

22 54 Ilaria Fontanella CF PDC 3 O 2:42.71 PB 
 

 48 Silvia Federico SF SCP 8 O DNS  

 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

25. Result 1500m Masch.  
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 93 Giosue' Neve AM NOA 14 I 1:59.65  

 

2 123 Romedius Thurner SM RIT 12 I 2:00.59  

 

3 130 Daniele Zampedri BM SCP 13 O 2:03.66  

 

4 90 Emanuel Moser SM CPP 11 I 2:04.64  

 

5 22 Riccardo Bossi SM CPP 12 O 2:06.26  

 

6 76 Mattia Leonardelli BM CPP 13 I 2:06.54  

 

7 39 Manuel De Carli AM CPP 14 O 2:06.56  

 

8 43 Marcelo Donadio SM CAR 5 O 2:06.98  

 

9 112 Alessio Rossi SM NOA 3 I 2:09.83  

 

10 33 Alessandro Antonio Covelli AM CPP 11 O 2:10.06  

 

11 104 Simone Proverbio AM CPP 10 I 2:10.68  

 

12 15 John Bernardi CM CPP 9 I 2:12.67  

 

13 129 Alessandro Zampedri BM SCP 7 I 2:14.83 PB 
 

14 105 Thomas Proverbio CM CPP 10 O 2:15.35  

 

15 95 Federico Peghini BM CPP 8 I 2:15.97  

 

16 21 Leonardo Bossi BM CPP 7 O 2:16.15 PB 
 

17 24 Noah Campion CM RIT 8 O 2:17.89 PB 
 

18 84 Luca Marcon AM PDC 9 O 2:18.22  

 

19 138 Massimiliano Picchiarelli BM VGT 1 I 2:19.05 PB 
 

20 31 Angelo Cognetto CM CAR 5 I 2:22.26 PB 
 

21 81 Emanuele Lunardi CM SGR 4 O 2:23.00 PB 
 

22 51 Andrea Finco CM SGR 6 I 2:24.75 PB 
 

23 27 Leone Carpenè CM SGR 6 O 2:33.09 PB 
 

24 70 Matteo Iuliani BM CAR 4 I 2:34.21 PB 
 

25 117 Lorenzo Seghizzi CM PDC 3 O 2:36.33 PB 
 

 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

Final Classification Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 44 Annalisa Dossi DF CPP 29.20 (1) 48.27 (2) 46.86 (1) 1:37.65 (1) 192.621 

2 12 Carola Benfatto DF CAR 29.88 (2) 48.16 (1) 47.59 (2) 1:40.54 (3) 195.820 

3 10 Gaia Avogaro DF CAR 30.99 (4) 49.81 (4) 48.40 (3) 1:38.19 (2) 198.955 

4 82 Laura Maccagnola DF RIT 29.92 (3) 49.06 (3) 49.75 (4) 1:43.46 (4) 200.406 

5 128 Anita Venturino DF CAR 31.15 (5) 50.58 (5) 50.05 (5) 1:45.55 (5) 205.321 

6 97 Sara Pellegrini DF SGT 32.44 (8) 51.30 (6) 50.61 (6) 1:49.20 (6) 210.576 

7 88 Marta Mittempergher DF SGT 31.33 (6) 52.51 (7) 51.83 (7) 1:51.46 (7) 212.286 

8 126 Giulia Valente DF SGR 32.21 (7) 52.82 (8) 51.92 (8) 1:53.14 (9) 214.993 

9 121 Viola Sozzi DF NOA 32.84 (10) 55.80 (9) 54.79 (10) 1:54.17 (10) 222.408 

10 101 Noemi Plesca DF SGT 34.10 (11) 58.78 (12) 55.81 (11) 2:01.71 (12) 232.278 

11 85 Freya Mayr DF RIT 35.48 (13) 58.38 (11) 59.19 (14) 2:01.97 (13) 237.688 

12 71 Mara Kofler DF RIT 34.34 (12) 57.93 (10) 57.46 (13) 2:17.01 (16) 241.128 

13 79 Sofia Lorello DF CPP 36.39 (14) 1:03.43 (15) 57.40 (12) 2:01.03 (11) 241.995 

14 49 Annachiara Ferrante DF SGT 36.51 (15) 1:03.17 (14) 59.98 (15) 2:11.52 (15) 249.760 

15 72 Ariela Korkonxhelos DF VGP 38.44 (18) 1:00.57 (13) 1:01.04 (16) 2:19.85 (17) 255.601 

16 7 Sofia Elena Alexa DF RIT 37.41 (16) 1:03.81 (16) 1:01.05 (17) 2:20.32 (18) 257.370 

17 98 Arianna Pinto DF CAR 37.56 (17) 1:05.70 (17) 1:12.12 (18) 2:11.27 (14) 266.055 

 100 Sara Pirotta DF CAR 32.69 (9) DQ  53.23 (9) 1:51.65 (8)  

 

 

Final Classification Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

500 
 

1000 
 

Points 

1 89 Piotr Molinaroli DM NOA 27.40 (1) 43.28 (1) 42.54 (1) 1:26.62 (1) 174.796 

2 11 Alessandro Baroni DM CPP 28.82 (2) 45.96 (2) 45.64 (2) 1:34.25 (2) 186.758 

3 20 Pietro Borsani DM CAR 29.01 (3) 47.83 (4) 46.49 (3) 1:39.54 (5) 192.440 

4 132 Simone Zampedri DM SCP 29.75 (5) 47.94 (5) 47.60 (5) 1:36.50 (3) 193.373 

5 40 Matteo De Carli DM CPP 29.74 (4) 47.56 (3) 47.52 (4) 1:40.33 (6) 194.811 

6 45 Ryan Endrizzi DM RIT 29.83 (6) 49.51 (6) 48.38 (6) 1:38.35 (4) 196.781 

7 118 Samuele Sighel DM SCP 30.38 (7) 50.41 (8) 50.90 (9) 1:48.14 (10) 206.013 

8 109 Andrea Resmini DM SGR 31.95 (10) 51.61 (9) 50.71 (8) 1:46.62 (8) 208.880 

9 58 Davis Franzoi DM RIT 31.47 (8) 53.76 (10) 52.73 (11) 1:47.41 (9) 212.645 

10 42 Samuele Dei Rossi DM CPP 38.61 (13) 50.29 (7) 48.93 (7) 1:44.94 (7) 216.040 

11 69 Andrea Iuliani DM CAR 33.57 (12) 55.68 (12) 52.98 (12) 1:57.67 (12) 223.445 

12 120 Thomas Slaviero DM SGR 31.64 (9) 1:04.38 (13) 52.55 (10) 1:50.91 (11) 225.118 

13 25 Mattia Carli DM SCP 32.79 (11) 54.69 (11) 58.36 (13) 2:00.02 (13) 227.710 
 

 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

 

 

Final Classification Master Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 23 Monica Cais MF CLT 55.54 (1) 1:49.10 (1) 55.17 (1) 2:47.49 (1) 221.090 
 

Final Classification Master Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1500 
 

Points 

1 92 Giuliano Moser MM CPP 45.63 (2) 1:31.49 (1) 45.54 (2) 2:20.18 (1) 183.641 

2 136 Olivier Chailloux MM FRA 43.84 (1) 1:37.26 (2) 44.19 (1) 2:25.80 (2) 185.260 

3 65 Patrizio Giulioni MM SCP 51.44 (3) 1:43.00 (3) 50.31 (3) 2:34.14 (3) 204.630 

4 110 Flavio Rigon MM VGT 51.54 (4) 1:46.55 (4) 51.09 (4) 2:44.61 (4) 210.775 

5 32 
Michele Giuseppe 
Cortesi 

MM CPP 53.54 (5) 1:51.28 (5) 54.11 (5) 2:48.33 (5) 219.400 

6 124 Bruno Toniolli MM SGT 58.89 (6) 2:01.85 (6) 59.33 (7) 3:13.50 (6) 243.645 

7 19 Emilio Boicelli MM SGT 59.21 (7) 2:11.10 (7) 59.32 (6) 3:17.76 (7) 250.000 
 

  



 

1st Grand Prix 

 

 

Ice Rink Piné - Baselga di Piné 

19 and 20 novembre 2022 
   

 

     

Referee: AVI Mauro AIELLO Paolo Starter: CESCHI Franco - ZANELLA Omar 
 

 Print: 19-20/11/2022  
 

Record Personali 

Personal Best 

 

300 metri 29 

500 metri 107 

1000 metri 62 

1500 metri 19 

3000 metri 7 

TOTALE  
RECORD PERSONALI 

224 

 

 

Classifica per Società 

Clubs Classification 

 

 Club Punti 

1. Cardano Skating 281 

2. C.P. Piné 279 

3. S.C. Pergine 172 

4. Noale Ice 170 

5. Ritten Sport 99 

6. Fisio Pro Team 45 

 S.G. Roana 45 

8. U.S.G. Pieve Cadore 39 

9. S.G. Trento 33 

10. Fiamme Azzurre 31 

11. V.G. Pergine 29 

12. Carabinieri 20 

 Fiammo Oro 20 

14. Skating Trento 13 

15. Torollski 11 

16. V.G. Torino 8 

 


